Pappi Alexandrini Mathematicarum Collectionum Liber Quintus cum commentariis Federici Commandini. [*Inc.*]: Sapientiae et disciplinarum cognitionem optimam quidem et perfectissimam Deus hominibus impartivit. Animalium vero rationis expertium nonnullis particulam assignavit. . ./. . . [*Expl.*]: quare neque aliud polyedrum inueniri potest, praeter quinque iam dicta quod aequalibus et similibus aequaliteris polygonis contineatur.

Pappi Alexandrini Mathematicarum Collectionum Liber Sextus cum commentariis Federici Commandini Urbinatis. [*Inc.*]: Multi eorum, qui astronomicum locum pertractant, cum propositiones negligenter intelligant, alia quidem. . ./. . . [*Expl.*]: se non ignorare arbitros. singula autem horum ex libris a Ptolemaeo de hac re conscriptis abunde facileque cognoscere licebit.

Pappi Alexandrini Mathematicarum Collectionum Liber Septimus cum commentariis Federici Commandini Urbinatis. [*Inc.*]: Locus, qui vocatur *'αναλόμενος*, hoc est resolutus, o Hermodore fili, ut summam dicam, propria quedam est materia. . ./. . . [*Expl.*]: id circo linea CD ad DE eandem proportionem habebit, quam ML ad LK. linea igitur DH locum efficiat necesse est.

Pappi Alexandrini Mathematicarum Collectionum Liber Octavus cum commentariis Federici Commandini Urbinatis. [*Inc.*]: Cum mechanica contemplatio, fili Hermodore, multis et magnis vitae nostrae rationibus conducat, iure optimo a philosophis maxima laude digna existimata est. . ./. . . [*Expl.*]: attrahentes ad alteram aedifi-

cii partem tandem adducunt, simul remittentes funes, et rursus religantes utuntur, sicuti ante dictum est.

p. 208a, line 24. Add :

(micro) British Museum, Sloane 2119, cart. s. XVII, 172 fols. Ex Pappo Alexandrino collectiones. Listed by E. J. L. Scott, *Index to the Sloane MSS in the British Museum* (London, 1904), as "Pappus of Alexandria, Collections from, by Lord Dorchester. 17th cent." Manuscript reported by P. O. Kristeller, microfilm supplied by British Museum. P. O. Kristeller reported that the excerpts were attributed by Scott to Harry Pierrepont, Marquess of Dorchester, but that his name did not appear in the MS. There are excerpts from Commandinus' translation of Pappus' *Collectio*, Books III, IV, V, VI, and VII. The MS begins with Book III, Theorem III, Proposition III. [*Inc.*]: Habeat A ad B minorem proportionem quam C ad D. Dico permutando A ad C minorem proportionem habere quam B ad D. The final excerpt is from Book VII. [*Expl.*]: sed rectangulum igitur ex AC, DF rectanguli ex AB, DE quadruplum esse.